14 oktAbpna 2023
cronosas MBOY "Nuuei No14"HMP PT

HaumeHoBaHue 6ntoa
cybboTa

FopA4mrK 3asTpaK(crapme)
Cblp nopuuamMu
Kypuua 3aneveHHasn
Kala niueHuyHas BA3Kaa C MacNoM C/IMBOUHbBIM
Yaii c caxapom ¢ Abnokom
Xneb Benbii
Xneb AapHULKUK
Wroro:

3aBTpaK (crapwme)
Kala KyKypy3Hasa MONO4YHaRA
MNeyeHbe
Yall C MOIOKOM
BaTOH HapesHoM
Wroro:
O6ep, (crapwwe)
Cyn KapTodenbHblit € BEPMULIENBIO
Kypuua 3aneyeHHas
Kala nieHvyHan BA3Kaa C Mac1om CIMBOHHBIM
Yaii c caxapom
Xneb 6enbiit
Xneb gapHULUKKK
Wroro:
Bcerb

bk £EI)

Bbixoa

10
100
180/3
200
30
30
553

250
50
200
50
550

250
100
180/3
200
35

35
803

1353

LWed nosap y’é"/

79

120

Benku,r

2,63
13,28
3,36
0,11
2,28
1,98
23,44

15,59
6,27
1,52
1,52

23,13

2,69
13,28
3,36
0,07
2,66
2,07
30,04
53,17

Wupsl,r

2,66
15,32
4,82
0,06
0,24
0,36
23,42

19,75
7,86
1,35
1,35

24,01

2,84
15,32
4,82
0,02
0,28
0,37
30,61

54,62

Yrna-apl,r L, KKan

47,98
8,97
14,76
11,88
92,4

63,3
14,83
8,42
8,42
100,25

17,46

47,98

17,22
12,47
135,85

236,1

34,3
207,4
244,44
36,68
70,5
59,4
646,78

375
155
51
51
712

118,25
207,4
244,44
32
82,25

62,37
913,45

1625,46





